
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel: Městská část Praha 18 
Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 
IČO: 00231321 
Zastoupený:               Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA, starostou MČ Praha 18 
 
Zástupce  zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:   Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:   12493031 
 
Veřejná zakázka:       „Z 651 - REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ OSTRAVSKÁ, PRAHA 18“ 

Zjednodušené podlimitní řízení                                                               

 
Vážení dodavatelé, 
 
 v zastoupení zadavatele Vám tímto oznamujeme, že zadavatel dne 23. 6. 2022 na základě 
usnesení Rady MČ Praha 18 č.j. 308/17/22 ze dne 21. 6. 2022 v rámci výše uvedené veřejné zakázky 
rozhodl o výběru dodavatele: 
 

ÚZŘ č. 5 

Obchodní firma: WALCO CZ spol. s r.o. 

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25640623 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 6 485 200,00 Kč bez DPH 
 
 
Odůvodnění: Zadavatel vybral v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), k uzavření smlouvy ÚZŘ WALCO CZ spol. s 
r.o., který prokázal splnění podmínek účasti v zadávací řízení a předložil ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 

II. 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení. 

III.  

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST:      ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

dle § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ: Výpis z RT PO ze dne 14. 6. 2022 - WALCO CZ spol. s r.o., el.   

  konverze 

 Výpis z RT FO ze dne 16. 6. 2022 – Jiří Weis, el. konverze 

dle § 75 odst. 1 písm. b) ZZVZ: Potvrzení FÚ o neexistenci daňových nedoplatků, ze dne 16. 6. 2022, 
ke dni 13. 6. 2022, el. originál 

dle § 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ: Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků ve vztahu ke spotřební 
dani, ze dne 15. 6. 2022, el. konverze  



2 

dle § 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ: Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistné a na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, ze dne 15. 6. 2022, el. konverze 

dle § 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ: Potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatků na pojistném a na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
ze dne 13. 6. 2022, ke dni 13. 6. 2022, el. originál 

dle § 75 odst. 1 písm. f) ZZVZ: Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 6. 2022, el. konverze 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST:      ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

dle § 77 odst. 1 ZZVZ:  Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 6. 2022, el. konverze 

dle § 77 odst. 2 a) ZZVZ:            Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 15. 6. 2022, el. konverze - 
Účastník má oprávnění k podnikání pro činnost: Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

• Seznam významných stavebních prací – čestné prohlášení, el. konverze 
• 3x referenční list k rozhodným zakázkám, el. konverze 

 
K prokázání splnění tohoto předpokladu zadavatel stanovuje požadavek, aby dodavatel v 
posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval a dokončil minimálně 3 
stavební zakázky, jej ímž předmětem byla rekonstrukce či výstavba pozemní 
komunikace ve finančním objemu min. 4 mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 

 
Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace: 

 Název zakázky 
 

Objednatel Termín 
realizace 

Hodnota v Kč 
bez DPH 

1. TV Řepy – ul. Hekova, Augustova, Praha 6 – 
Řepy  (rekonstrukce vozovek a chodníků) 

MČ Praha 17  2017 - 2018 4,3 mil. Kč  

2. Rekonstrukce místních komunikací – Praha 4, 
Libuš  

MČ Praha 
Libuš  

2019 14,9 mil. Kč 

3. Rekonstrukce komunikací – Májová, Lysolajská, 
Výjezdní  

MČ Praha 
Suchdol 

2018-2019 12,2 mil. Kč 

 
Dle § 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) ZZVZ -   ÚZŘ předložil: 

o Jmenný seznam techniků, el. konverze 
o Profesní životopis, el. konverze  
o Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby č. 6909, , el. konverze 

 
Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace: 

Funkce Požadované vzdělání, zaměření a praxe 

Stavbyvedoucí 
 
ING. JIŘÍ WEIS 

● zaměstnanec 
● ČVUT Praha, stavební fakulta  
● Praxe v oblasti stavebních prací: 35 let 
● Autorizace v oboru „pozemní stavby“  
● V pozici stavbyvedoucího se podílel na realizaci min. 2 stavebních zakázek, 



3 

jejichž předmětem byla rekonstrukce či výstavba pozemní komunikace ve 
finančním objemu min. 4 mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku.  
 
Název: Hostivař – II. Etapa – rozšíření odstavných ploch pro autobusy DP 

pro hl. m. Praha  
Objednatel: Hochtief CZ a.s., Divize Dopravní stavby 
Termín: 2018 
Hodnota: 32,8 mil. Kč  
 

Název: TI-015/18 Praha Zličín, lokalita Do Zahrádek – etapa č. 14- 18 
provedení komunikace k Metru, do Zahrádek 
Objednatel: CENTRAL GROUPO Praha Zličín a.s. 
Termín: 2018 - 2019 
Hodnota: 8,54 mil. Kč 
 

+ další např. 1) Rekonstrukce místních komunikací Praha 4 – Libuš, rok 
2019, IN 14,9 mil. Kč, 2) Rekonstrukce komunikací Suchdol, rok 2018-
2019, IN  12,3 mil. Kč 

 
V Praze dne viz el. podpis  
 
 
 
 
 _________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel – advokát 
 zástupce zadavatele 
 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 










	11. Oznámení o výběru dodavatele
	12. Zpráva o hodnocení nabídek

		2022-06-28T14:30:58+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




